
ADOTTATA DAL DIRETTORE S.C. UFFICIO TECNICO
AI SENSI DEL DECRETO N. 2 DEL 03.01.2024

OGGETTO: RETTIFICA DELLA DETERMINA N. 47 DEL 01.02.2024 RELATIVA 
ALL’AFFIDAMENTO DIRETTO PER INTERVENTO MANUTENTIVO SU 
IMPIANTO ELETTRICO ESISTENTE, CON REDAZIONE DI PROGETTO DI 
MODIFICA DELLO STESSO E SUCCESSIVA INSTALLAZIONE DI IMPIANTO 
ANTINTRUSIONE PRESSO LE NUOVE SALE DI ELETTROFISIOLOGIA E DI 
EMODINAMICA DEL P.O. DI GAVARDO - CIG B003601266



IL DIRETTORE S.C.

ATTESO che, con determina n. 47 del 01.02.2024 è stato affidato l’intervento manutentivo su impianto 
elettrico esistente, con redazione di progetto di modifica dello stesso e successiva installazione di impianto 
antintrusione presso le nuove sale di elettrofisiologia e di emodinamica del P.O. di Gavardo all’operatore 
economico EMMEBI Impianti Srl, con sede legale in via Cascina Pace, 22/24 Zanica (BG) Partita IVA n. 
02420020162;

CONSIDERATO che per mero errore materiale è stato indicato l’operatore economico succitato, ed è 
necessario correggerlo per procedere all’affidamento del servizio oggetto di determina;

RITENUTO pertanto di affidare l’intervento manutentivo su impianto elettrico esistente, con redazione di 
progetto di modifica dello stesso e successiva installazione di impianto antintrusione presso le nuove sale di 
elettrofisiologia e di emodinamica del P.O. di Gavardo all’operatore economico corretto, ovvero:
EMMEBI IMPIANTI DI MICHELE BIANCHETTI, con sede via 8 settembre 1944, 8 - 25035 - Ospitaletto 
(BS) con Codice Fiscale BNCMHL71B24B157G per un importo pari a € 3.980,00, con iva al 22% pari a € 
875,6‬0, per un totale complessivo di € 4.855,60;

VISTA l’istruttoria compiuta dal Responsabile del procedimento, Ing. Francesca Notartomaso, che ai sensi 
del Capo II della Legge 7 agosto 1990 n. 241 e successive modificazioni e integrazioni, ne attesta la 
completezza;

VISTA l’attestazione del Direttore della S.C. Bilancio e Rendicontazione in ordine alla regolarità contabile;

ACQUISITO il parere favorevole espresso dal Direttore Amministrativo, in quanto trattasi di atto che 
comporta l’assunzione di un impegno di spesa al di sotto di € 40.000,00 (IVA esclusa);

DETERMINA

Per i motivi in premessa indicati:

1. di dare atto che nella determina nr. 461 del 01/08/2023, per mero errore materiale, è stato indicato 
l’operatore economico EMMEBI Impianti Srl, con sede legale in Via Cascina Pace, 22/24 Zanica 
(BG) Partita IVA n. 02420020162, per l’affidamento dell’intervento manutentivo su impianto elettrico 
esistente, con redazione di progetto di modifica dello stesso e successiva installazione di impianto 
antintrusione presso le nuove sale di elettrofisiologia e di emodinamica del P.O. di Gavardo;

2. di procedere pertanto alla rettifica del punto 1. del dispositivo della determina nr. 47/2024, come 
segue:

-    di conferire l’incarico, ai sensi dell’articolo 50, comma 1 lett. b) del D.Lgs. 36/2023 per l’affidamento 
diretto relativo all’intervento manutentivo sull’impianto elettrico esistente, redigendo il progetto di 
modifica dello stesso e successiva installazione dell’impianto antintrusione, come specificato nelle 
premesse, alla ditta EMMEBI IMPIANTI DI MICHELE BIANCHETTI, con sede via 8 settembre 1944, 
8 Ospitaletto (BS) con Codice Fiscale BNCMHL71B24B157G, per un importo pari a € 3.980,00, con 
iva al 22% pari a € 875,6‬0, per un totale complessivo di € 4.855,60;



3. di dare mandato alla S.C. Ufficio Tecnico, per la comunicazione del presente provvedimento a tutti i 
Servizi e/o Strutture aziendali interessate, per i successivi adempimenti di competenza;

4. dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio Sindacale, in conformità 
ai contenuti dell'art. 3-ter del D.Lgs. n. 502/1992 e ss.mm.ii. e dell'art. 12, comma 14, della L.R. 
33/2009;

5. di disporre, a cura della S.C. Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo pretorio on-line 
dell'ASST del Garda– ai sensi dell'art. 17, comma 6, della L.R. n. 33/2009, e dell'art. 32 della L. n. 
69/2009, ed in conformità alle disposizioni ed ai provvedimenti nazionali e comunitari in materia di 
protezione dei dati personali.

Firmata digitalmente
IL DIRETTORE S.C.
 UFFICIO TECNICO

(Ing. Paolo Carta)


		2024-02-20T13:37:44+0000




